
UCHWAŁA   Nr 0007.VII.23.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 02 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą 
Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowicach za rok 2010 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia  
29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 
 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie – bilans, rachunek zysków i strat oraz zestawienie 
zmian w funduszu instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowicach za rok 
2010, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E: 

 

Zgodnie z art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości Rada Gminy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe 

jednostki – Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

W związku z tym podjęcie w/w uchwały uważa się za uzasadnione. 

 
 


